
Lenka J. (sneky) ID 139897 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující
 Těší mě, že jste projevila zájem o naše věcičky

 Upřednostňuji převod finanční částky předem na účet a poté zasílám balíček na uvedenou adresu, na DOBÍRKU nezasílám!

 Balíčky zasílám dle sazebníku ČP, který se liší váhou a výškou balíčku
 lze za 34,- 37,- 43,- 49,-
 poplatky bance a balné si neúčtuji-)))

 u věciček, kde není uvedená velikost, vel. odhaduji, na Vaši žádost ráda přeměřím

 Po Vámi potvrzení objednávky a zaslání podkladů držím REZERVACI 7 dní. Samozřejmě po domluvě i déle, když udáte přesný
termín!!. Pokud však platba do 7 nepřijde, REZEVACI ruším a dávám věc do prodeje... dalšímu zájemci .

 Budu ráda, když mi napíšete , že balíček došel v pořádku. Pokud se tak nestane do 14 dnů chápu to, že je vše v pořádku.

 Věřím, že budete spokojeni a děkuji za uskutečněné obchůdky, Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

